
OFFERTE 
VALIDE DAL 
20.11 AL 
03.12.2025
N° 24

SCOPRI DI PIÙ ALL’INTERNO

Aspettando 
il Natale

Speciale

DAL 20.11 
AL 29.11.2025

sottocosto

LA CERTEZZA DEL RISPARMIO
Superconti

www.superconti.eu

ISCRIVITI AL CANALE

sul nostro canale

WHATSAPP
GRATUITAMENTE
RICEVI QUESTO VOLANTINO

PASTA DI SEMOLA 
DI GRANO DURO 
BARILLA
formati classici 
assortiti, 500 g

0.55€
1,10 € al kg

anziché 0,99 €
GMP

disponibili 24000 pezzi

SCONTO
44
sottocostocosto

SCONTOSCONTOSCONTOSCONTOSCONTO
%

NUTELLA 
FERRERO
950 g

5.69€
5,99 € al kg

anziché 7,49 €
GMP

disponibili 1500 pezzi

SCONTO
24
sottocostocosto

SCONTOSCONTOSCONTOSCONTOSCONTOSCONTOSCONTO
% DETERSIVO LAVATRICE 

IN POLVERE DASH 
POWER
83 lavaggi, 4,15 kg

14.90€
3,59 € al kg

anziché 28,49 €
GMP

disponibili 1260 pezzi

SCONTO
47
sottocostocosto

SCONTOSCONTOSCONTOSCONTOSCONTOSCONTO
%



sottocostocostocostocostocostocostocostocostocostocostocostocostocostocostocosto OFFERTE VALIDE DAL  20.11
AL 29.11.2025

MOZZARELLA FRESCA 
GRANAROLO
con latte fresco 
di alta qualità, 
3x100 g

2.49€
8,30 € al kg

anziché 4,69 €
GM

disponibili 2160 pezzi

SCONTO
31
sottocostocosto

SCONTO

GG

SCONTOSCONTOSCONTOSCONTO
%

2

GRANCOTTO 
SNELLO 
ROVAGNATI
100 g

1.69€
16,90€ al kg

anziché 2,99 €
GMP

disponibili 1700 pezzi

SCONTO
43
sottocostocosto

GGGGMM

SCONTOSCONTO

GG

SCONTOSCONTO
%

PISELLI NOVELLI 
FINDUS
1 kg

3.00€

anziché 4,90 €
GM

disponibili 1700 pezzi

SCONTO
38
sottocostocosto

SCONTO

GG

SCONTOSCONTOSCONTOSCONTO
%

SUGO PRONTO 
AI GAMBERI 
CONDIPRESTO 
ESCA
400 g

2.25€
5,63 € al kg

anziché 4,99 €
GM

disponibili 650 pezzi

SCONTO
54
sottocostocosto

SCONTO

GG

SCONTOSCONTOSCONTOSCONTOSCONTO
%

FIORI DI NASELLO 
CAPITAN FINDUS
5 pezzi, 250 g

3.85€
15,40 € al kg

anziché 5,99 €
GM

disponibili 1800 pezzi

SCONTO
35
sottocostocosto

GG

SCONTOSCONTOSCONTOSCONTO
%

BISCOTTI FROLLINI 
MULINO BIANCO
vari tipi, 800 o 700 g

1.89€

anziché 3,51 €
GM

disponibili 8400 pezzi

SCONTO
46
sottocostocosto

SCONTO

GG

SCONTOSCONTOSCONTOSCONTO

max 8 pezzi a scelta

%

*Il numero dei pezzi per articolo fa riferimento alla quantità totale presente in tutti i punti vendita 
Superconti e Insuperconti. Le quantità speci�che per punto vendita sono comunicate nel punto vendita stesso.

Vendita sottocosto in ottemperanza
al dpr n° 218 del 6 aprile 2001.

Le offerte contrassegnate dalla carta �delity 
si intendono riservate ai titolari della Carta Più.

FESA DI TACCHINO 
AL FORNO 
ROVAGNATI
100 g

1.79€
17,90 € al kg

anziché 2,99 €
GMP

disponibili 1700 pezzi

SCONTO
40
sottocostocosto

GGGGMM

SCONTOSCONTO

GG

SCONTOSCONTOSCONTO
%

SALMONE 
IL RAFFINATO 
LABEYRIE
a�umicato con legno 
di quercia ed erbe 
aromatiche, 75 g

2.99€
39,87 € al kg

anziché 5,99 €
GM

disponibili 1512 pezzi

SCONTO
33
sottocostocosto

SCONTO

GG

SCONTOSCONTOSCONTOSCONTO
%

STRACCHINO 
NONNO NANNI
125 g

1.39€
11,12 € al kg

anziché 2,18 €
GM

disponibili 2800 pezzi

SCONTO
36
sottocostocosto

GG

SCONTOSCONTOSCONTOSCONTO
%

FORMAGGIO 
GALBANINO 
GALBANI
dolce, 270 g

2.49€
9,22 € al kg

anziché 3,69 €
GM

disponibili 1500 pezzi

SCONTO
35
sottocostocosto

SCONTO

GG

SCONTOSCONTOSCONTOSCONTO
%

CAFFE’ QUALITA’ 
ROSSA LAVAZZA
macinato per moka, 
3x250 g

9.88€
13,17 € al kg

anziché 15,20 €
GM

disponibili 4200 pezzi

SCONTO
35
sottocostocosto

GG

SCONTOSCONTOSCONTOSCONTO
%

LATTE UHT FATTORIA 
LATTE SANO
parzialmente scremato, 
1 litro bollo lazio

0.99€

anziché 1,69 €
GM

disponibili 1750 pezzi

SCONTO
41
sottocostocosto

SCONTO

GG

SCONTOSCONTOSCONTOSCONTO
%

AZIENDA DEL 
TERRITORIO
LAZIO



sottocostocostocostocostocostocostocostocostocostocostocostocostocostocostocosto OFFERTE VALIDE DAL  20.11
AL 29.11.2025

3

MERENDINE FLAUTI 
MULINO BIANCO BARILLA
vari gusti,
8 pezzi, 280 g

1.69€
6,04 € al kg

anziché 3,08 €
GM

disponibili 2200 pezzi

SCONTO
45
sottocostocosto

GG

SCONTOSCONTOSCONTOSCONTOSCONTOSCONTO
%

MERENDINE
KINDER BRIOSS 
FERRERO
10 pezzi, 270 g

2.19€
8,11 € al kg

anziché 2,89 €
GM

disponibili 1100 pezzi

SCONTO
24
sottocostocosto

SCONTO

GG

SCONTOSCONTOSCONTOSCONTOSCONTO
%

CEREALI SPECIAL K 
KELLOGG’S
classic, 450 g

1.89€
4,20 € al kg

anziché 3,45 €
GM

disponibili 1000 pezzi

SCONTO
45
sottocostocosto

SCONTOSCONTO

GG

SCONTOSCONTOSCONTOSCONTOSCONTO
%

NUTELLA FERRERO
950 g

5.69€
5,99 € al kg

anziché 7,49 €
GM

disponibili 1500 pezzi

SCONTO
24
sottocostocosto

GG

SCONTOSCONTOSCONTOSCONTOSCONTOSCONTO
%

CIOCCOLATINI 
FERRERO ROCHER
375 g

7.89€
21,04 € al kg

anziché 11,99 €
GM

disponibili 170 pezzi

SCONTO
34
sottocostocosto

GG

SCONTOSCONTOSCONTOSCONTOSCONTO
%

PASTA DI SEMOLA DI 
GRANO DURO BARILLA
formati classici assortiti, 
500 g

0.55€
1,10 € al kg

anziché 0,99 €
GM

disponibili 24000 pezzi

SCONTO
44
sottocostocosto

GG

SCONTOSCONTOSCONTOSCONTOSCONTO
%

PASSATA DI POMODORO 
PUMMARO’ STAR
700 g

0.85€
1,21 € al kg

anziché 1,19 €
GM

disponibili 7200 pezzi

SCONTO
28
sottocostocosto

SCONTO

GG

SCONTOSCONTOSCONTOSCONTO
%

TONNO
RIO MARE
all’olio di oliva,
7x80 g

6.89€
12,30 € al kg

anziché 10,23 €
GM

disponibili 3800 pezzi

SCONTO
33
sottocostocosto

GG

SCONTOSCONTOSCONTOSCONTO

max 3 pezzi

%

ACQUA SANT’ANNA
naturale, frizzante o 
leggermente frizzante, 
1,5 litri

0.29€
0,19 € al litro

anziché 0,50 €
GM

disponibili 60500 pezzi

SCONTO
42
sottocostocosto

GG

SCONTOSCONTOSCONTOSCONTO
%

*Il numero dei pezzi per articolo fa riferimento alla quantità totale presente in tutti i punti vendita 
Superconti e Insuperconti. Le quantità speci�che per punto vendita sono comunicate nel punto vendita stesso.

Vendita sottocosto in ottemperanza
al dpr n° 218 del 6 aprile 2001.

Le offerte contrassegnate dalla carta �delity 
si intendono riservate ai titolari della Carta Più.

BIRRA HEINEKEN
660 ml

0.89€
1,35 € al litro

anziché 1,59 €
GM

disponibili 11500 pezzi

SCONTO
44
sottocostocosto

SCONTOSCONTOSCONTOSCONTOSCONTOSCONTO
%



sottocostocostocostocostocostocostocostocostocostocostocostocostocostocostocostocostocosto OFFERTE VALIDE DAL  20.11
AL 29.11.2025

DETERSIVO LAVASTOVIGLIE 
FINISH POWER GEL
all in 1, vari tipi, 3x30 lavaggi, 
3x600 ml

7.99€
4,44 € al litro

anziché 16,80 €
GM

disponibili 1400 pezzi

SCONTO
52
sottocostocosto

GG

SCONTOSCONTOSCONTOSCONTOSCONTOSCONTO
%

DETERSIVO LAVATRICE 
IN POLVERE DASH POWER
83 lavaggi, 4,15 kg

14.90€
3,59 € al kg

anziché 28,49 €
GM

disponibili 1260 pezzi

SCONTO
47
sottocostocosto

SCONTO

GG

SCONTOSCONTOSCONTOSCONTOSCONTO
%

SHAMPOO O BALSAMO ELVIVE 
L’OREAL
vari tipi, shampoo 300 ml, 
balsamo 250 ml

2.39€

anziché 3,99 €
GM

disponibili 3300 pezzi

SCONTO
40
sottocostocosto

SCONTOSCONTO

GG

SCONTOSCONTOSCONTOSCONTO
%

CARTA IGIENICA 
ROTOLONI REGINA
2 veli, 8 rotoli

4.99€

anziché 8,49 €
GM

disponibili 4600 pezzi

SCONTO
41
sottocostocosto

GG

SCONTOSCONTOSCONTOSCONTO
%

PANNOLINI O MUTANDINE 
BABY DRY PAMPERS
quadripack, misure assortite

19.85€

anziché 32,80 €
GM

disponibili 350 pezzi

SCONTO
39
sottocostocosto

GG

SCONTOSCONTOSCONTOSCONTO
%

CROCCANTINI PER GATTI 
ULTIMA AFFINITY
vari tipi, 440 g

1.58€
3,59 € al kg

anziché 2,89 €
GM

disponibili 4600 pezzi

SCONTO
45
sottocostocosto

SCONTOSCONTO

GG

SCONTOSCONTOSCONTOSCONTO
%

FALANGHINA O MERLOT PUGLIA IGP 
L’ANTICA CANTINA
5 litri

6.89€
1,38 € al litro

anziché 12,95 €
GM

disponibili 670 pezzi

SCONTO
46
sottocostocosto

SCONTO

GG

SCONTOSCONTOSCONTOSCONTOSCONTO
%

SAGRANTINO DI MONTEFALCO 
DOCG TERRE DE TRINCI
750 ml

5.49€
7,32 € al litro

anziché 11,90 €
GM

disponibili 3300 pezzi

SCONTO
53
sottocostocosto

SCONTO

GG

SCONTOSCONTOSCONTOSCONTOSCONTO
%

PROSECCO TREVISO DOC TORRI 
DELLA MARCA
classico o rose’, 750 ml

3.69€
4,92 € al litro

anziché 5,98 €
GM

disponibili 1050 pezzi

SCONTO
38
sottocostocosto

SCONTOSCONTO

GG

SCONTOSCONTOSCONTOSCONTOSCONTO
%

4 *Il numero dei pezzi per articolo fa riferimento alla quantità totale presente in tutti i punti vendita 
Superconti e Insuperconti. Le quantità speci�che per punto vendita sono comunicate nel punto vendita stesso.

Vendita sottocosto in ottemperanza
al dpr n° 218 del 6 aprile 2001.

Le offerte contrassegnate dalla carta �delity 
si intendono riservate ai titolari della Carta Più.

39
3,99 €
GGMMG

69€69€69
4,92 € al litro

5,98 €
GGMM

1050 pezzi

G



5

ORTOFRUTTA

RADICCHIO ROSSO 
ORTOROMI
175 g

1.10€
6,27 € al kg

GM

LE ZUPPE FRESCHE 
DIMMIDISI’
vari tipi, 620 g

2.78€
4,48 € al kg

GM

VERDURE AL NATURALE 
FIOR FIORE COOP
vari tipi, 2x150 g

2.68€
8,94 € al kg

GM

INSALATE BONDUELLE
tenera insalatina, rucola 
IGP o lattughino, 200 g

1.79€
8,95 € al kg

GM

PRODOTTO COLTIVATO 

IN ITALIAPRODOTTO COLTIVATO 

IN ITALIA

DAL 20 NOVEMBRE AL 3 DICEMBRE

GM

al kg

ARANCIA 
NAVEL

1.68€

GM

1,57 € al kg

PATATE ROSSE 
COLFIORITO IGP
1,5 kg

2.35€

GGMM

al kg

ARANCIA 
NAVEL

1.68€68€68
PATATE ROSSE 
COLFIORITO IGP
1,5 kg

PRODOTTO COLTIVATO 

IN ITALIA
PRODOTTO COLTIVATO 

IN ITALIA



MACINATO PER RAGU’
bovino adulto

10.50€
al kg

GMP

BISTECCA DI LOMBO 
DI SUINO 7.20€

al kg

GMP

PETTO DI POLLO COOP
8.50€

al kg

GMP

SALSICCIA MACINATA
confezione x4

6.90€
al kg

GMP

6

MACELLERIA

GGMMPP

MACINATO PER RAGU’
bovino adulto

10.

DAL 20 NOVEMBRE AL 3 DICEMBRE

50
GGMMPP

BISTECCA DI LOMBO 
DI SUINO 7.20€20€20

al kg

GGMMPP

.50€50€50
al kg

ITALIANO

* ALLEVATO SENZA USO 
 DI ANTIBIOTICI
* MAGGIOR SPAZIO IN ALLEVAMENTO 
  RISPETTO AI LIMITI DI LEGGE

FILIERA GARANTITA E CONTROLLATA
* ALLEVATO CON USO DI LUCE NATURALE

SI
ST

EMA
QUALITÀ



PESCHERIA

7

DAL 20 NOVEMBRE AL 3 DICEMBRE

al kg

SPIGOLE NAZIONALI 
FRESCHE
300/600 g

12.90€

FILETTO 
DI BACCALA’ 
AMMOLATO

19.90€
al kg

7

MISTO PER PASTA

16.90€
al kg

VONGOLE 
LUPINI

5.90€
al kg

CALAMARO INDIA 
DECONGELATO

16.90€
al kg

590

al kg

SPIGOLE NAZIONALI 
FRESCHE
300/600 g

12.90€90€90
al kg

SPIGOLE NAZIONALI 
FRESCHE
300/600 g

12

FILETTO 
DI BACCALA’ 
AMMOLATO

19.90€90€90
al kg

VONGOLE VONGOLE 
LUPINI

9090€90€90
al kgal kg

CALAMARO INDIA CALAMARO INDIA 
DECONGELATODECONGELATO

16.9090

5.90

I prodotti del reparto pescheria sono disponibili nei punti vendita di VITORCHIANO, ROMA:  via Sisenna, via Casilina; VALMONTONE

PRODOTTO ALLEVATO 

IN ITALIA

PRODOTTO PESCATO 

IN ITALIA



DALLA NOSTRA CUCINA: Disponibili nel punto vendita di VITORCHIANO

GASTRONOMIA

8

DAL 20 NOVEMBRE AL 3 DICEMBRE

EMMENTAL FRANCESE 
ENTREMONT
al taglio

1.19€
 all’etto

GM

GM

 all’etto

FORMAGGIO 
TRENTINGRANA 
DOP
confezione 
1 kg circa

TRENTINGRANA 

1.59€

BAGUETTE DEMI 
PRESTIGE

0.39€
all’etto

GM

PINSA AL POMODORO 
UMBRA

0.99€
 all’etto

GM

FORNERIALA NOSTRA CUCINA

GM

 all’etto

PROSCIUTTO 
SAN DANIELE DOP 
PRINCIPE
stagionato oltre 16 mesi, 
al taglio

GGMM

 all’etto

PROSCIUTTO 
SAN DANIELE DOP 
PRINCIPE
stagionato oltre 16 mesi, 
al taglio

2.69€

EMMENTAL FRANCESE 1

GNOCCHI 
AL CASTRATO

1.19€
 all’etto

SALSICCE ARROSTO 
CON PATATE

1.29€
 all’etto

COSCIA 
DI SUINO 
STAGIONATA
SALUMERIA 
MONTE 
SAN SAVINO
al taglio

2.19€
 all’etto

GM

PROSCIUTTO COTTO GRAN BISCOTTO 
ROVAGNATI DELI’
al taglio

2.19€
 all’etto

GM

Stagionato
oltre

16 mesi



Sapori autentici di casa nostraLazio
AZIENDE DEL TERRITORIO

MOZZARELLA DI BUFALA 
CAMPANA DOP FRANCIA
125 g

1.79€
14,32 € al kg

GM

PALLINA DI 
MORTADELLA 
SUPREMA O DI 
PROSCIUTTO 
COTTO FIORUCCI
150 g

1.79€
11,93 € al kg

GM

VERDURE ALLA BRACE 
ORTOCORI
vari tipi, 320 g

2.99€
9,34 € al kg

GM

9

PALLINA DI 
MORTADELLA 
SUPREMA O DI 
PROSCIUTTO 
COTTO FIORUCCI

DAL 20 NOVEMBRE AL 3 DICEMBRE

Lazio
GUANCIALE 
AMATRICIANO 
SANO
al taglio

1.59€
 all’etto

GM

PASTA DI SEMOLA DI GRANO 
DURO PASTIFICIO 
ARTIGIANALE PAPI
vari formati, 500 g

2.15€
4,30 € al kg

GM

ACQUA
COTTORELLA
naturale o
leggermente 
frizzante,
1,5 litri

0.29€
0,19 € al litro

GM

MIELE DI TUSCIA
millefiori o di castagno, 
500 g

5.90€
11,80 € al kg

GM CAFFE’ L’ESPRESSO 
CAFFE’ TROMBETTA
vari tipi, 10 capsule 
compatibili Nespresso

2.09€

GM

FORMAGGIO MISTO
IL VANTO PETRUCCI
al taglio 

1.89€
 all’etto

GM

Sapori autentici di casa nostra

PECORINO ROMANO DOP 
DEL LAZIO LA QUERCIA
al taglio

1.99€
 all’etto

GM

AZIENDA DEL 
TERRITORIO
LAZIO

AZIENDA DEL 
TERRITORIO
LAZIO

AZIENDA DEL 
TERRITORIO
LAZIO

AZIENDA DEL 
TERRITORIO
LAZIO

AZIENDA DEL 
TERRITORIO
LAZIO

AZIENDA DEL 
TERRITORIO
LAZIO

AZIENDA DEL 
TERRITORIO
LAZIO

AZIENDA DEL 
TERRITORIO
LAZIO

AZIENDA DEL 
TERRITORIO
LAZIO

AZIENDA DEL 
TERRITORIO
LAZIO



Aspettando il Natale

BARRA DI CIOCCOLATO 
TARTUFONE MOTTA
vari tipi, 150 g

2.39€
15,93 € al kg

GM

TORRONE TENERO 
AL PISTACCHIO 
E MANDORLA 
SPERLARI
200 g

4.90€
24,50 € al kg

GM

TORRONCINI 
CONDORELLI
assortiti, 500 g

9.49€
18,98 € al kg

GM

PANETTONE ARANCIA E CIOCCOLATO 
FONDENTE FIOR FIORE COOP
1 kg

8.49€

GM

PANETTONE CIOCCOLATO E GRANELLA 
DI FAVE DI CACAO FIOR FIORE COOP
1 kg

9.90€

GM

10

CIOCCOLATINI MON 
CHERI FERRERO
168 g

4.49€
26,73 € al kg

GM CIOCCOLATINI POCKET 
COFFEE FERRERO
ripienI di ca�è, 
225 g

4.79€
21,29 € al kg

GM

DAL 20 NOVEMBRE AL 3 DICEMBRE



IL VOLANTINO
SEMPRE CON TE
Iscriviti alla newsletter
per restare informato sulle promozioni.

Registrati 
inquadrando il QR
o dal sito 
www.superconti.eu



Aspettando il Natale
PRALINE 
DI CIOCCOLATO 
LINDOR LINDT
vari tipi, 337 g

9.90€
29,38 € al kg

GM

TAVOLETTA DI 
CIOCCOLATO NOVI
cioccolato gianduia con 
nocciole intere, 230 g

3.99€
17,35 € al kg

G

TAVOLETTA 
DI CIOCCOLATO LINDT
al latte 
con nocciole, 300 g

4.49€
14,97 € al kg

G

CIOCCOLATINI 
NOVI
Gianduiotto 
classico o Mini 
Fondentenero, 
160 g

3.49€
21,81 € al kg

GM

TAVOLETTE DI CIOCCOLATO 
SOLIDAL COOP
cioccolato finissimo al latte o 
cioccolato fondente extra, 100 g

1.49€
14,90 € al kg

GM TAVOLETTE DI CIOCCOLATO 
SOLIDAL COOP
cioccolato finissimo al latte o 
cioccolato fondente extra, 200 g

2.29€
11,45 € al kg

GM

11

GRECHETTO 
UMBRIA 
VIGNABALDO
750 ml

2.99€
3,99 € al litro

GM

CHIANTI DOCG 
LE CHIANTIGIANE
750 ml

3.99€
5,32 € al litro

GM

PINOT GRIGIO 
VALDADIGE DOC O 
MULLER THURGAU 
DOLOMITI 
IGT SANTA 
MARGHERITA
750 ml

5.49€
7,32 € al litro

GM

MONTEFALCO 
BIANCO DOC
SCACCIADIAVOLI
750 ml

7.90€
10,53 € al litro

GM

VIPRA ROSSA, 
BIANCA O 
SPUMANTE 
UMBRIA IGT BIGI
750 ml

3.99€
5,32 € al litro

GM

MOSCATO D’ASTI 
DOCG DUCHESSA LIA
750 ml

4.99€
6,65 € al litro

GM

DAL 20 NOVEMBRE AL 3 DICEMBRE

CIOCCOLATINI 
SOLIDAL COOP
assortiti, 200 g

4.49€
22,45 € al kg

GM

RUBESCO DI 
TORGIANO DOC 
LUNGAROTTI
750 ml

7.29€
9,72 € al litro

GM



DAL 20 NOVEMBRE AL 3 DICEMBREAspettando il Natale
VINO ZERO 
PURO
Rosso appassito, 
Primitivo o 
Pecorino, senza 
solfiti aggiunti, 
750 ml

5.90€
7,87 € al litro

GM

VINI SICILIA IGP
CORVO
SALAPARUTA
rosso, bianco o 
glicine, 750 ml

3.99€
5,32 € al litro

GM

SPUMANTE 
ASTI DOLCE 
DOCG 
DUCHESSA LIA
750 ml

4.69€
6,25 € al litro

GM

CREMANT 
DE BOURGOGNE 
AOP BRUT 
MOILLARD
750 ml

13.90€
18,53 € al litro

GM

BLANQUETTE 
DE LIMOUX 
LE BERCEAU ST. 
MARTIN
750 ml

9.50€
12,67 € al litro

GM

BRANDY 
STRAVECCHIO 
BRANCA
riserva speciale, 
700 ml

9.49€
13,56 € al litro

GM

GRAPPA JULIA 
INVECCHIATA
700 ml

7.50€
10,71 € al litro

GM

VECCHIO
AMARO 
DEL CAPO
700 ml

9.40€
13,43 € al litro

GM

GIN 
HENDRICK’S
700 ml

26.90€
38,43 € al litro

GM

12

Aspettando il NataleAspettando il NataleAspettando il NataleAspettando il NataleAspettando il NataleAspettando il Natale
VINI BIO VEGAN 
COSTADORO
Passerina Marche 
IGP, Montepulciano 
o Trebbiano 
d’Abruzzo DOP, 
750 ml

3.99€
5,32 € al litro

GM

Aspettando il NataleAspettando il Natale
ROSSO SALENTO 
IGP TERRE DI 
SAVA
750 ml

2.99€
3,99 € al litro

GM

APERITIVO 
VENTURO
mediterraneo, 
700 ml

16.90€
24,14 € al litro

GM

GIN TANQUERAY
700 ml

28.90€
41,29 € al litro

GM

WHISKY 
LAGAVULIN
8 anni, 700 ml

51.90€
74,14 € al litro

GM

SCOTCH WHISKY 
JOHNNIE WALKER
700 ml

22.60€
32,29 € al litro

GM

GIN
GORDON’S
700 ml

8.90€
12,71 € al litro

GM

WHISKY
J&B RARE
700 ml

9.90€
14,14 € al litro

GM

LIQUORE 
BAILEYS
700 ml

10.95€
15,64 € al litro

GM



FRESCHIDAL 20 NOVEMBRE AL 3 DICEMBRE

GRAPPA JULIA 
INVECCHIATA
700 ml

YOGURT GRECO 
MAGRO KIONAS
bianco, 500 g

1.89€
3,78 € al kg

GM

PARMIGIANO 
REGGIANO DOP 
UNIGRANA
stag. minima 
22 mesi, 500 g circa

17.50€
al kg

GM

YOGURT MAGRO 
BENESSERE 
0,1% MILA
gusti assortiti, 
8x125 g

2.99€

G

YOGURT 
MULLER
vari gusti, 2x125 g

0.79€

GM DESSERT MUU MUU 
CAMEO
cioccolato 
o vaniglia, 4x115 g

2.45€
5,33 € al kg

GM FORMAGGIO 
FRESCO 
FRUTTOLO
vari tipi, 6x50 g

1.79€
5,97 € al kg

GM

LATTE UHT 
GRANAROLO
parzialmente 
scremato, 1 litro

1.35€

GM

LATTE UHT 
MILA
parzialmente 
scremato, senza 
lattosio, 1 litro

1.39€

GM

PHILADELPHIA 
LIGHT
210 g

2.19€
10,43 € al kg

GM

RICOTTA 
VALLELATA
2x100 g

1.69€
8,45 € al kg

GM

ROBIOLA 
OSELLA
2x100 g

2.39€
11,95 € al kg

GM

FORMAGGIO 
EMMENTAL 
FRANCESE 
ENTREMONT
250 g

2.79€
11,16 € al kg

GM

SOTTILETTE 
CLASSICHE
400 g

2.85€
7,13 € al kg

GM

FORMAGGINI 
MIO NESTLÉ
classici, 125 g

1.39€
11,12 € al kg

GM

PARMIGIANO 
REGGIANO DOP 
PARMAREGGIO
grattugiato, 60 g

1.19€
19,83 € al kg

GM

FORMAGGIO 
STAGIONATO 
GRAN BIRAGHI 
BIRAGHINI
cubetti, 400 g

5.49€
13,73 € al kg

GM
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LINEA VEGETALE 
GARDEN 
GOURMET
vari tipi, 
varie grammature

2.39€

GM PIADINA 
ROMAGNOLA IGP 
RICCIONE PIADINA
alla riminese, 360 g

2.49€
6,92 € al kg

GM

PASTA FRESCA 
ALL’UOVO 
RIPIENA 
NONNA RINA
vari tipi, 250 g 
un esempio 
RAVIOLONI 
SPECK E ROBIOLA 
NONNO NANNI 
O SPINACI 
E RICOTTA 
NONNO NANNI

2.69€
10,76 € al kg

GM



SURGELATI DAL 20 NOVEMBRE AL 3 DICEMBRE

GELATO CONO 
CORNETTO ALGIDA
vari gusti, 450 g

4.19€
9,31 € al kg

GM

FAGIOLINI PRIMAVERA 
FINDUS
600 g

2.65€
4,42 € al kg

GM

PIZZA REGINA CAMEO
margherita, alta e 
so�ce, 375 g

2.20€
5,87 € al kg

GM

FRIARIELLI GUSTO 
RICCO OROGEL
400 g

2.79€
6,98 € al kg

GM

FIORI DI MERLUZZO 
CAPITAN FINDUS
con pomodori e 
olive, 300 g

2.99€
9,97 € al kg

GM

FIORI DI NASELLO 
CAPITAN FINDUS
con verdure 
mediterranee, 
300 g

2.99€
9,97 € al kg

GM FETTUCCINE 
DI PESCE 
PRONTO GREEN
500 g

6.49€
12,98 € al kg

GM
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CHICKEN POPS 
O ALETTE BBQ 
FINDUS
varie grammature

3.49€

GM

LINEA POLLO 
CARLETTO 
FINDUS
vari tipi, varie 
grammature

1.99€

GM

SOFFICINI 
FINDUS
vari tipi, 250 g

1.99€
7,96 € al kg

GM

1.99€
4,37 € al kg

GM

CONTORNO  MISTO BENESSERE 
O LEGGEREZZA OROGEL
450 g 
un esempio 
CONTORNO LEGGEREZZA

2.49€
3,32 € al kg

GMP

PATATINE 
PIZZOLI
We love rustine 
o extrafini, 
750 g

GM

MINESTRONE 
TRADIZIONE FINDUS
1 kg

2.59€

GM

8,20€ al kg

BASTONCINI
DI MERLUZZO 
FROSTA
15 pezzi, 
450 g 

3.69€
BASTONCINI
DI MERLUZZO 

GM

FILETTIDI MERLUZZO 
ALLA MUGNAIA 
O 10 BASTONCINI 
DI MERLUZZO 
IMPANATURA 
ALLA MUGNAIA
varie grammature

2.49€



DISPENSADAL 20 NOVEMBRE AL 3 DICEMBRE

CAFFE’ ESPRESSO PASSIONALE 
LAVAZZA
72 capsule 
compatibili 
A Modo Mio

16.95€

G CAFFE’ ESPRESSO 
100% ARABICA 
ILLY
250 g

5.65€
22,60 € al kg

GM

GM

3,73 € al kg

BISCOTTI FROLLINI 
IL GRANTURCHESE 
COLUSSI
400 g 

1.49€

NUTELLA 
BISCUITS
304 g

2.79€
9,18 € al kg

GM

NESCAFE’ 
CAPPUCCINO
250 g

3.99€
15,96 € al kg

G FETTE BISCOTTATE 
GRISSIN BON
classiche 
o integrali, 250 g

0.99€
3,96 € al kg

GM

PREPARAZIONE 
DI FRUTTA BIO 
FIORDIFRUTTA 
RIGONI DI ASIAGO
vari gusti, 330 o 
340 g

2.79€

GM CREMA 
SPALMABILE 
CREMANOVI
200 g

3.29€
16,45 € al kg

GM

TÈ YELLOW 
LABEL LIPTON
25 filtri

1.69€

GM

CAMOMILLA 
BONOMELLI
filtrofiore, 
14 filtri, 28 g

2.35€
83,93 € al kg

GM

15

BISCOTTI FROLLINI 
DRILLO & FRIENDS DORIA
con gocce di cioccolato, 350 g

1.45€
4,14 € al kg

GM

CRACKERS 
SEMPLICISSIMI 
DORIA
vari tipi,varie 
grammature

1.49€

GM

BISCOTTI 
FROLLINI 
ATENE DORIA
500 g

1.49€
2,98 € al kg

GM

*Concorso a premi misto valido dal 13/03/2025 al 15/12/2025. Esclusi i latti per lattanti da 0 a 12 mesi e i latti a fini medici speciali.
Regolamento  completo su www.plasmon.it. Valore montepremi 84.237,84€

SCOPRI DI PIÙ SU plasmon.�t

RACCOGLI I PUNTI E COLLEZIONA
TUTTI I PREMI!

H�pp�1EURO
Speso

1EURO
=

BISCOTTI 
PER INFANZIA 
PLASMON
720 g

4.89€
6,79 € al kg

GM

OMOGENEIZZATI 
ALLA FRUTTA 
PLASMON
vari gusti, 2x80 g

1.15€
7,19 € al kg

GM

OMOGENEIZZATI 
ALLA CARNE 
PLASMON
vari gusti, 2x80 g

1.99€
12,44 € al kg

GM

PASTINA 
PER INFANZIA 
PLASMON
vari formati, 300 g

1.49€
4,97 € al kg

GM

FROLLINI BUONI COSI’ 
GALBUSERA
classici o con 
avena e riso, 
varie grammature

1.99€

GM

1.49€
3,73 € al kg

GM

BISCOTTI 
BUCANEVE DORIA
classici 400 g 
o maxi gocce 300 g 
un esempio 
CLASSICI 400 G

OMOGENEIZZATI GGMM



DISPENSA DAL 20 NOVEMBRE AL 3 DICEMBRE

PASTA DI GRAGNANO 
IGP GAROFALO
formati classici 
assortiti, 500 g

0.89€
1,78 € al kg

GM PASTA ALL’UOVO
MOSCONI
vari formati,
250 g

1.19€
4,76 € al kg

GM

RISO ARBORIO 
RISO SCOTTI
1 kg

3.39€

GM PATATINE METODO 
ARTIGIANALE 
PATA
classiche, 150 g

1.19€
7,93 € al kg

GM

PAN BAULETTO 
BIANCO MULINO 
BIANCO
400 g

0.79€
1,98 € al kg

GM

OLIO DI SEMI 
DI GIRASOLE 
GIGLIO ORO
1 litro

1.99€

GM

ACETO 
DI MELE BIO 
DE NIGRIS
500 ml

2.99€
5,98 € al litro

GM

POLPA DI POMODORI 
A PEZZETTONI 
LE STAGIONI 
D’ITALIA
3x400 g

1.69€
1,41 € al kg

GM
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CARAMELLE RIPIENE 
ROSSANA ORIGINALI
175 g

1.59€
9,09 € al kg

GM

SNACK RINGO
PAVESI
vaniglia o cacao, 330 g

2.39€
7,24 € al kg

GM

MASTRO 
PANETTIERE 
INTEGRALE 
SCHAR
senza glutine, 
330 g

2.99€
9,06 € al kg

GM

TAVOLETTA DI CIOCCOLATO 
FONDENTE EXTRA 
EMILIA ZÀINI
1 kg

8.90€

GM

GRAN BLOCCO 
CIOCCOLATO PERUGINA
Fondente extra 50%, 150 g

1.99€
13,27 € al kg

GM

LINGUE 
CROCCANTI 
GRANART
150 g

1.89€
12,60 € al kg

G

PREPARATO PER 
PURÈ DI PATATE 
PFANNI
300 g

2.25€
7,50 € al kg

GM

PREPARATO PER 
RISOTTO KNORR
vari tipi, 175 g

1.45€
8,29 € al kg

GM CUORE BRODO 
KNORR
vari gusti, 
4x28 g o 4x26 g 1.29€

GM1.35€
22,13 € al kg

GM

PREPARATI KNORR
per minestra o per crema, 
vari tipi, varie grammature 
un esempio 
PREPARATO MINESTRA 
PRIMAVERA 61 G

SALSA 
TARTUFATA 
VALNERINA 
TARTUFI
180 g

6.99€
38,83 € al kg

GM



DISPENSADAL 20 NOVEMBRE AL 3 DICEMBRE

MAYONNAISE 
KRAFT
465 g

1.99€
4,28 € al kg

GM

FAGIOLI BUD SPENCER
classici, barbeque o neri 
tex mex, 400 g

1.99€
4,98 € al kg

GM

OLIVE ALISA
vari tipi, 
varie grammature

0.99€

GM

TONNO PINNA GIALLA 
ORLANDO
filetti al naturale o in olio 
d’oliva, varie grammature

3.49€

GM

GM

BRODO PRONTO IL MIO 
BRODO STAR
vari gusti, 1 litro

1.59€

VIVA I DATTERI 
MEDJOOLS O VIVA 
LA CASTAGNA 
NOBERASCO
varie grammature

3.15€

GM

ACQUA ULIVETO
e�ervescente 
naturale, 1,5 litri

0.45€
0,30 € al litro

GM

BIBITA 
ANALCOLICA 
SAN 
PELLEGRINO
vari gusti, 
1,2 litri

0.99€
0,83 € al litro

GM

COCA COLA, 
FANTA O SPRITE
vari tipi, 6x330 ml

3.69€
1,86 € al litro

GM BEVANDA ALLA 
FRUTTA BRAVO 
RAUCH
vari tipi, 2 litri

2.19€
1,10 € al litro

GM

SUCCO E POLPA 
VALFRUTTA
vari tipi, 6x200 ml

2.19€
1,83 € al litro

GM

BIRRA 
TENNENT’S
super, 355 ml

1.48€
4,17 € al litro

GM BIRRA
BAVARIA 
premium o 0.0 
analcolica, 500 ml

0.85€
1,70 € al litro

GM

BIRRA 
PERONI
3x330 ml

1.95€
1,97 € al litro

GM

VINO DA TAVOLA
TAVERNELLO
rosso, bianco o 
rosato, 1 litro

1.69€

GM
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GM

LEGUMI DECORTICATI 
COLFIORITO
vari tipi, varie 
grammature

20
SCONTO

%



DISPENSA DAL 20 NOVEMBRE AL 3 DICEMBRE

DEODORANTE 
PER AMBIENTI 
SPRAY OUST
open air, 
disinfettante 
400 ml

3.69€
9,23 € al litro

GM

ASCIUGATUTTO ASSO 
ULTRA FOXY
2 rotoli, 2 veli

1.95€

GM

DETERSIVO 
PIATTI NELSEN
limone o carboni 
attivi, 850 ml

1.49€
1,75 € al litro

GM

DETERSIVO 
LAVASTOVIGLIE FINISH
quantum lemon 27 tabs, 
ultimate lemon 25 tabs 
o ultimate plus lemon 
22 tabs

5.29€

GM

DETERGENTE WC BREF
tavoletta, lavender, 
2 pezzi

1.79€

G

DETERSIVO 
PAVIMENTI 
CITROSIL
disinfettante, 
con vere essenze 
di limone, 900 ml

1.79€
1,99 € al litro

G

DETERGENTE 
ANTICALCARE 
VIAKAL
vari tipi, 720 ml

2.98€
4,14 € al litro

GM

DETERGENTE 
WC ACE
vari tipi, 700 ml

1.49€
2,13 € al litro

GM

DETERSIVO 
LAVATRICE 
OMINO BIANCO
vari tipi, 
3x35 lavaggi, 
3x1,4 litri

8.90€
2,12 € al litro

GM

DETERSIVO 
LAVATRICE SPUMA 
DI SCIAMPAGNA
pulito e igiene 
o marsiglia, 
42 lavaggi, 
1,89 litri

4.19€
2,22 € al litro

GM

AMMORBIDENTE 
CONCENTRATO 
VERNEL
vari tipi, 48 lavaggi, 
1,056 litri

2.99€
2,83 € al litro

GM
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GM

LINEA IGIENE ORALE
PARODONTAX
dentifrici, collutori o spazzolini

25
SCONTO

%



DISPENSADAL 20 NOVEMBRE AL 3 DICEMBRE

CANDEGGINA 
ACE
casa e bucato, 
classica, 3 litri

1.99€
0,66 € al litro

GM

AMMORBIDENTE 
DEOX
fiori primaverili, 
33 lavaggi, 660 ml

1.39€
2,11 € al litro

GM DENTIFRICIO 
COMPLETE O 3D WHITE 
AZ
vari tipi, 3x65 ml

2.49€
12,77 € al litro

GM

COLLUTORIO LISTERINE
vari tipi, 500 ml 
+ 100 ml gratis

3.95€
7,90 € al litro

GM

BAGNOSCHIUMA 
BIONSEN
vari tipi, 650 ml

1.89€
2,91 € al litro

GM SAPONE LIQUIDO 
NEUTRO ROBERTS
antibatterico o 
idratante, 200 ml

1.29€
6,45 € al litro

GM

GM

LINEA 
TRATTAMENTO VISO 
DERMO EXPERTISE 
L’OREAL

30
SCONTO

%
FAZZOLETTI O VELINE 
SCOTTEX
vari tipi

1.75€

GM

GM

LINEA DEODORANTI
NIVEA
vari tipi, varie grammature

20
SCONTO

% LINEA COLORAZIONE 
CAPELLI
BELLE COLOR GARNIER
varie colorazioni

5.89€

GM ASSORBENTI LINES 
SETA ULTRA
con ali x28, anatomic x32, 
lungo ali x22, notte x20

3.79€

GM

GM

ASSORBENTI O
PROTEGGI SLIP
TENA LADY O MEN
vari tipi

25
SCONTO

%

PATÈ PER CANI DAILY 
ALMO NATURE
vari gusti, 300 g

1.19€
3,97 € al kg

GM

CROCCHETTE 
PER CANI SPECIAL 
DOG EXCELLENCE 
MONGE
mini adult, pollo, 
3 kg

7.89€
2,63 € al kg

GM

FILETTI PER GATTI 
FILETS SHEBA
vari gusti, 60 g

0.89€
14,83 € al kg

GM PATÈ PER GATTI 
MIGLIORGATTO 
STERILIZED MORANDO
vari gusti, 100 g

0.45€
4,50 € al kg

GM
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CANI  GATTI&



Tutte le immagini hanno il solo scopo di illustrare i prodotti. Fino a disponibilità della merce. Salvo errori di stampa e/o omissioni. I prezzi possono subire variazioni nel caso di errori tipografici, ribassi o modifiche alle leggi fiscali.
O�erta destinata al consumo familiare

I PRODOTTI CONTRASSEGNATI
CON IL PALLINO ROSSO LI TROVI 
NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA
Roma Via Casilina, 1674 (Grotta Celoni) - ore 9-20
Vitorchiano (Vt) Via della stazione - ore 9-20

I PRODOTTI CONTRASSEGNATI
CON IL PALLINO BLU LI TROVI 
NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA
Roma Via C.Sisenna - ore 8:30-13:30
Roma Via Dell’Impruneta (Magliana) - ore 9-20
Valmontone (Rm) Via Della Pace, 1B - ore 9-20
Nepi (Vt) Via Monsignor Gori - ore 9-20 
Civita Castellana (Vt) Via Terni  - ore 9-20

IL PALLINO COLORATO ACCANTO AI PRODOTTI 
INDICA IN QUALE PUNTO VENDITA È VALIDA L’OFFERTA PROMOZIONALE

SupercontiCerca il punto vendita più vicino a te www.superconti.euResta sempre aggiornato su
LA CERTEZZA DEL RISPARMIO

APERTURE DOMENICALI: 23 E 30 NOVEMBRE

 *Il raggiungimento della soglia di 15€ è calcolata nei reparti: Macelleria, Pescheria, Ortofrutta e Banco Gastronomia/Forneria e al netto di altri sconti in vigore nel 
periodo e di tutti i prodotti esclusi dalla normativa vigente. ** I buoni sconto sono utilizzabili per l’acquisto di qualunque prodotto presente all’interno del negozio, 
al netto di altri sconti già in vigore nel periodo e ad esclusione di bollette utenze e commissioni relative, Pagamenti PAGO PA e commissioni relative, contributi 
di operazioni a premi, accessori a prezzo speciale, latte infanzia F1, libri e periodici, carte regalo Coop e tutte le esclusioni previste dalla normativa vigente. I buoni 
sconto sono utilizzabili in uno qualunque dei negozi aderenti all’ attività a fronte del passaggio della Carta Più e della consegna del/dei buono/buoni.

5€
dal 27 novembre 
al 3 dicembre 2025

Ricevi 1 buono da 5€ 
ogni 15€ di spesa*
nei reparti freschissimi
Macelleria, Pescheria, Ortofrutta, 
Forneria, Gastronomia
(scontrino unico)

dal 4 al 10
dicembre 2025

Spendi i buoni 
su tutta la spesa**
1 buono ogni 30€
(e multipli, scontrino unico)

DI BUONO SCONTO
OGNI 15€ DI SPESA
NEI REPARTI FRESCHISSIMI
MACELLERIA | PESCHERIA | ORTOFRUTTA | FORNERIA | GASTRONOMIA 

SOLO PER I TITOLARI DI 
CARTAPIÙ SUPERCONTI5




